Av Antônio Basflio, 3025 - lagoa nova - salas 202,203,501 ,506 ,509 - Cep: 59054380
natal/RN.

2. Representante legal que assinará o

Contrato: Antônio Gustavo de Barros

Cédula de Identidade/órgão emissor: 5805972 SSP/PE

CPF: 011.443.724-61

Cargo/Função: Sócio - Administrador

3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 32.668,00. (Trinta e dois mil seiscentos e sessenta e oito
reais).

4. Prazo de validade da proposta: 60 dias

5. Prazo de entrega: 02 (dois) dias

6. Dados Bancários:

Banco: Itaü

Agência: 9314

Conta - Corrente: 44567-8

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições
estabelecidas no edital e seus anexos.